
STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORU 

DĚJEPIS SE ZAMĚŘENÍM NA VZDĚLÁVÁNÍ   

  

LS 2023/2024 

 
  

Termín konání:     26. 8. 2024 

Místo konání:        budova P, Komenského 2, zkouška učebna P202,  

           příprava P203  

 

 

Dopoledne:       8.00 hod. 

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Bervicová Ludmila 7.30 –   8.00 8.00 –   9.00 Bc.DJ-nový 

Hrdličková Petra 8.30 –   9.00 9.00 – 10.00  

Fábry Zbyněk 9.30 – 10.00 10.00 – 11.00  

Freibergová Jesika 10.30 – 11.00 11.00 – 12.00  

 

 

Odpoledne:       13.30 hod.  

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Kúrová Valentina 13.00 – 13.30 13.30 – 14.30 Bc.DJ-nový 

Procházka Adam 14.00 – 14.30 14.30 – 15.30  

Kvintus Šimon 15.00 – 15.30 15.30 – 16.30  

Bajer  Jan 16.00 – 16.30 16.30 – 17.00  

 

První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  

1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  

 

STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORU 

DĚJEPIS SE ZAMĚŘENÍM NA VZDĚLÁVÁNÍ   

 

LS 2023/2024 

 

 

Termín konání:     27. 8. 2024 

Místo konání:        budova P, Komenského 2, zkouška učebna P202,  

           příprava P203  

 

 

Dopoledne:       8.00 hod. 

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Kiesl Tadeáš 7.30 –   8.00 8.00 –   9.00 Bc.DJ-nový 

Šebestová Eliška 8.30 –   9.00 9.00 – 10.00  

Köhlerová Anna 9.30 – 10.00 10.00 – 11.00  

Machálek Tomáš 10.30 – 11.00 11.00 – 12.00  
 

Odpoledne:       13.30 hod.  

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Nedomová Hana 13.00 – 13.30 13.30 – 14.30 Bc.DJ-nový 

Hauzrová Adéla 14.00 – 14.30 14.30 – 15.30  

Vaňhová Tereza 15.00 – 15.30 15.30 – 16.30  

Černá Klára 16.00 – 16.30 16.30 – 17.00  

 

 

První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  

1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  

 



STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORŮ  

DĚJEPIS SE ZAMĚŘENÍM NA VZDĚLÁVÁNÍ /  

HISTORIE SE ZAMĚŘENÍM NA VZDĚLÁVÁNÍ 

 

LS 2023/2024 

 
Termín konání:     28. 8. 2024 

Místo konání:        budova P, Komenského 2, zkouška učebna P202,  

          příprava P203  

 

Dopoledne:       8.00 hod. 

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Al Chalabi Zuzana 7.30 –   8.00 8.00 –   9.00 Bc.DJ-nový 

Kratochvílová Pavla 8.30 –   9.00 9.00 – 10.00  

Müller Sebastián 9.30 – 10.00 10.00 – 11.00  

Strašková Ela 10.30 – 11.00 11.00 – 12.00  
 

Odpoledne:       13.30 hod.  

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Šafranko David 13.00 – 13.30 13.30 – 14.30 Bc.DJ-nový 

Buchalová  Jana 14.00 – 14.30 14.30 – 15.00  

Votrubcová Eliška 14.30 – 15.00 15.00 – 15.30  

Řeháková Pavlína 15.00 – 15.30 15.30 – 16.00 Bc.DJ-stary 

Jenčíková Tereza 15.30 – 16.00 16.00 – 16.30  

 

První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  

1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  

 

 

STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORU  

UČITELSTVÍ PRO SŠ A 2. STUPEŇ ZŠ - DĚJEPIS /    

UČITELSTVÍ PRO 2. STUPEŇ ZŠ - DĚJEPIS 
 

LS 2023/2024 

 

Termín konání:     29. 8. 2024 

Místo konání:        budova P, Komenského 2, zkouška učebna P202,  

          příprava P203  

 

Dopoledne:       8.00 hod. 

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Hejlík Michal 7.30 –   8.00 8.00 –   9.00 Uč.DJ SŠ -nový 

Hodinková Martina 8.30 –   9.00 9.00 – 10.00  

Čegiňová Nikola 9.30 – 10.00 10.00 – 10.30  

Borčany Vít 10.00 – 10.30 10.30 – 11.00  

 

Odpoledne:       13.30 hod.  

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Stará Dominika 12.45 – 13.30 13.30 – 14.00 Uč.DJ SŠ -nový 

Švihlík Jakub 13.30 – 14.00 14.00 – 14.30  

Fizek   Matyáš 14.00 – 14.30 14.30 – 15.00 Uč.DJ 2st-nový 

Rozkovec Vojtěch 14.30 – 15.00 15.00 – 15.30  

 

 

První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  

1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  

 

 



  STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORŮ  

 HISTORIE / KHM /  

UČITELSTVÍ DĚJEPISU PRO 2. STUPEŇ ZŠ 

  

LS 2023/2024 

 
 

Termín konání:     30. 8. 2024 

Místo konání:        budova P, Komenského 2, zkouška učebna P202,  

          příprava P203  

 

Dopoledne:       8.00 hod. 

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Cilerová Zuzana 7.30 –   8.00 8.00 –   9.00 Historie  

Glaserová Anna 8.30 –   9.00 9.00 – 10.00  

Šorm Milan 9.30 – 10.00 10.00 – 11.00  

Zítová Leona 10.30 – 11.00 11.00 – 12.00  

 

 

Odpoledne:       13.30 hod.  

 

příjmení jméno Příprava Zkouška  

Macek David 13.00 – 13.30 13.30 – 14.30 KHM 

Fišerová Iveta 14.00 – 14.30 14.30 – 15.30 Uč.DJ 2st-starý 

Pavlíček Lukáš 15.00 – 15.30 15.30 – 16.30  

 

 

První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  

1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


